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افتخاری دیگر برای جامعه نخبگان شرکت ملی حفاری ایران
 ارائه مقاله تخصصی در بزرگترین کنفرانس فنی 
 )ADIPEC( تخصصی انرژی در کشور امارات

سرپرست تعبیر و تفسیر نمودارهای پتروفیزیکی شرکت ملی حفاری 
ایران با ارائه مقاله ای تحت عنوان » مقایسه ای بین خروجی شبکه های 
عصبی و الگوریتم ردیابی مورچه، در شناسایی گسل ها و شکستگی ها” در 
بزرگترین کنفرانس فنی تخصصی انرژی در امارات )ADIPEC(؛ برای این 

شرکت افتخاری دیگر به ارمغان آورد. 
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی 
 A Comparison Between ANNs and حفاری مقاله تخصصی 
  Ant Tracking Outputs for Fault and Fracture Detection
انجمن مهندسین نفت  این کنفرانس که به صورت سالانه توسط  در 
)Society of Petroleum Engineers, SPE( همزمان با نمایشگاه 
 Abu Dhabi International( ابوظبی    گاز  و  نفت  المللی  بین 
Petroleum Exhibition and Conference( برگزار و مطرح ترین 
زمینه های مرتبط مشارکت  و متخصصان در  دنیا  نفتی  شرکت های 

دارند ، ارائه گردید.
رضا محمدی در توضیح مختصر در این باره گفت: مقاله وی در پنل 
کاربرد هوش مصنوعی در علوم زمین )AI in Geoscience( ارائه و 
اهمیت  به  توجه  با  افزود:  وی  گرفت.   قرار  مخاطبان  استقبال  مورد 
شکستگی ها و گسل ها در مباحث اکتشاف، حفاری و بهره برداری از 
 Ant میادین نفت و گاز، با استفاده از دو نوع شبکه عصبی و الگوریتم
tracking )که برگرفته از مسیریابی مورچه ها در یافتن غذاست( به 
شناسایی شکستگی ها و گسل ها پرداخته و نتایج با یکدیگر مقایسه 
)نظارت  عصبی  های  شبکه  انواع  از  یکی  موفقیت  بیانگر  که  گردید 
شده( در شناسایی دقیق تر و سریع تر گسل ها و شکستگی ها بوده 
است.  محمدی با ۱۲ سال سابقه کاری در شرکت ملی حفاری ایران 
فنی  دانشکده  نفت  مهندسی  دکتری  دانشجوی  و  نخبه  کارمندان  از 
المللی و دو  از این چندین مقاله بین  دانشگاه تهران است که پیش 
عنوان کتاب “کاربرد شبکه های عصبی مصنوعی در مهندسی نفت« و 

“نمودارگیری کاربردی« را به رشته تحریر درآورده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی:
۱۹۰ اداره استان مرکزی اصلاح الگوی مصرف برق را 

رعایت نکردند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: تاکنون برق 
۵۰ اداره پرمصرف استان مرکزی به دلیل عدم رعایت کاهش مصرف برق 
و توجه نکردن به اخطاریه ها قطع شده و۱۴۰   اداره نیز اخطار دریافت 

کرده است.
محمود محمودی اظهار کرد: براساس مصوبه هیئت وزیران تمامی ادارات 
ملزم به کاهش ۴۰ درصدی مصرف برق در ساعات کاری نسبت به سال 
پایه ۱۴۰۰ و کاهش۷۰ درصدی در ساعات غیراداری نسبت به مصرف همان 

روز در ساعات اداری هستند.
وی تعداد مشترکین اداری سطح استان را حدود دو هزار مشترک عنوان 
کرد وافزود: مصرف مشترکین اداری ۲۸مگاوات است،که تاکنون ۱۳مگاوات 

همکاری داشته اندکه این میزان باید به بیش از ۱۹مگاوات برسد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: براساس مصوبه 
هیئت وزیران لازم است ادارات میزان برق مصرفی خود را در ساعات پیک 

مصرف، از طریق مولدهای خود تامین دریافت کنند.
وی ادامه داد: ادارات، نهادها و ارگان ها بایستی در روزهای کاری هفتە 
در ساعات پیک مولدهای خود تامین )دیزل ژنراتور( را وارد مدار نموده و 

ارتباط خود را با شبکە عمومی توزیع برق، قطع نمایند.
لازم به ذکر است که ادارات با خاموش کردن سیستم های سرمایشی یک 
ساعت قبل از پایان کار اداری، بهره گیری از نور طبیعی، حذف مصارف غیر 
ضرور، استفاده ازسیستم هوشمند روشنایی و قرار دادن کولرهای آبی روی 
دور کند و تنظیم درجه دمای کولر گازی روی دمای آسایش )۲۴درجه( 
می توانند نقش مهمی در کاهش مصرف و پایداری شبکه برق استان داشته 

باشند.

همزمان با هفته پدافند معاون انرژی پدافند غیر عامل کشور از شرکت برق منطقه ای خراسان قدیر کرد

اقدامات مهم برق منطقه ای خراسان در خصوص پدافند غیر عامل
تکتم نظرپور مشهد - همزمان با هفته پدافند 
غیر عامل معاون انرژی پدافند غیر عامل کشور 
سجاد   پست  توسعه  طرح  و  انرژی  تونل  از 

مشهد بازدید کرد .
 در این بازدید که مهندس محمودی مدیر 
عامل شرکت برق منطقه ای خراسان نیز حضور 
انرژی  معاون  کشوری  عبدالرحمن   ، داشت  
با روند احداث تونل  پدافند غیر عامل کشور 
انرژی در مشهد که نقش اساسی در پدافند 
غیر عامل و حفظ و زیبایی مبلمان شهری دارد 

آشنا شد .
پدافند  انرژی  معاون  بازدید  این  پایان  در 
غیر عامل کشور در گفتگویی اقدامات شرکت 
برق منطقه ای خراسان را در اجرای پروژه ها 
با رعایت مسائل پدافندی مثبت ارزیابی کرد و 
افزود : در حوزه برق و خدمات رسانی به مردم 
در  عامل  پدافند  در خصوص  مهمی  اقدمات 
کشور صورت گرفته است و در این خصوص 
صنعت برق خراسان جزو رتبه های اول کشور 

محسوب می شود .
وی خاطرنشان ساخت : صنعت برق یکی از 
مهم ترین زیر ساخت های توسعه و خدمات 
با  باید  رسانی درکشور محسوب می شود که 

توجه به تمام مسائل امنیتی اجرا شود.
وی افزود: برای پایداری و تداوم تولید انرژی 
باید اصول پدافند غیر عامل حتما رعایت شود 
و در این خصوص اصل پراکندگی اجرای پروژه 
اهمیت  از  کشور  مختلف  نقاط  در  برق  های 

بالایی برخوردار است .
برق  انتقال  شبکه  زمینه  در  درادامه  وی 

این خصوص  در   : داشت  اظهار  خراسان  در 
اقدامات اساسی انجام گرفته است و به ویژه در 
مشهد شبکه انتقال با احداث تونل های انرژی 
از امنیت بالایی برخوردار است .  آقای کشوری 
بومی سازی و فن آوریهای جدید و استفاده از 
شرکت های دانش بنیان را از دیگر مزیت های 
ارزیابی کرد و خواستار  برق خراسان  صنعت 
از  خراسان  برق  شرکت  تجربیات  از  استفاده 
.وی  برق کشور شد  سوی سایر شرکت های 

در پایان همچنین از حمایت کامل پدافند غیر 
عامل کشور از اقدامات صنعت برق خراسان 

خبر داد . 
در ادامه این گفتگو مدیر عامل شرکت برق 
در حال   : اشت  د  اظهار  ای خراسان  منطقه 
مشهد  در  انرژی  تونل  کیلومتر   ۲۵ حاضر 
دست  در  دیگر  کیلومتر  و۱۵  است  اجراشده 
خاطر  محمودی  مهندس   . باشد  می  احداث 
نشان ساخت : احداث هر کیلومتر تونل انرژی 

۳۰ میلیارد تومان هزینه در بردارد . این اقدام 
را برای تامین برق مطمئن و پایدار بسیار مهم 
ارزیابی کرد و افزود: با اجرای این تونل ها و عبور 
کابل های برق از زیر زمین ، الزامات  پدافند غیر 
عامل به طور کامل رعایت شده است . مهندس 
محمودی با اشاره به اینکه این میزان اجرای تونل 
انرژی در هیچ نقطه از کشور اجرا نشده است 
افزود: برای افق ۱۴۲۰ ،۵۰ کیلو متر تونل انرژی 

طراحی وآماده اجرا می باشد .

اخبار

محمودی: در این خصوص 
اقدامات اساسی انجام گرفته 

است و به ویژه در مشهد شبکه 
انتقال با احداث تونل های 

انرژی از امنیت بالایی برخوردار 
است

تبریز_امید محمد زاده خبرنگار اتحاد ملت
یعقوب هوشیار در آیین افتتاحیه همایش بین المللی فرصت های 
سرمایه گذاری تبریز گفت: شهر تبریز در کنار تاسیس همزمان ربع 
رشیدی یکی از قدیمی ترین دانشگاه های جهان و منطقه در ۷۵۰ 

سال پیش جایگاه ویژه ای را در عرصه شکل گیری مدیریت شهری 
داشته است.

وی افزود: یه طوری که این شهر با تصاحب جایگاه پنجمین شهر 
پرجمعیت دنیا در سال ۱۵۰۰ میلادی گوی سبقت را از سایر شهر ها از 
جمله پاریس و استانبول را گرفته است. تبریز از قدیم با قرارگرفتن در 
مسیر جاده ابریشم همواره مورد توجه تجار و بازرگانان و جهانگردان در 
دوره های مختلف تاریخی بوده است و بر اساس کتاب های مورخان و 

جهانگردان، تبریز بهترین شهر دنیا برای تجارت است .
وی با بیان این که سرمایه گذاری یکی از بخش های مهم توسعه 
همه جانبه و پایدار است، گفت: سرمایه گذاری های داخلی و خارجی 
و شیوه های جدید تامین مالی بازار سرمایه و نقش شرکت های دانش 
بنیان مسیر روشنی را ترسیم می کند تا تحرک و تحول اساسی در 

اقتصاد شهری ایجاد شود که از مهمترین اهداف ما است.
وی اظهار داشت: این همایش در راستای دستیابی به رهیافت  های 
نو در زمینه سرمایه گذاری است و بر همین اساس مصمم هستیم تا 
با تسهیل امور و در نظر گرفتن سیاست های تشویقی پروژه های بزرگ 

شهری و منطقه ای در تبریز اجرایی شود.
هوشیار در ادامه این مراسم با اشاره به نقش کلیدی اتاق بازرگانی، 
تجارب و مراکز دانش بنیان در پیشبرد اهداف این رویداد بزرگ سرمایه 

از یک  دورنمایی  تبریز  امروز مدیریت شهری  یادآور شد:  گذاری، 
حرکت بزرگ را آغاز کرده است و با استفاده از رهیافت  های نو در 

زمینه سرمایه گذاری به سمت اهداف کلان خود گام بر می دارد.
 رییس شورای شهر تبریز: برنامه ریزی درست در حوزه سرمایه 

گذاری، لازمه پیشرفت مدیریت شهری و اقتصاد است
شهرام دبیری در مراسم افتتاحیه همایش بین المللی فرصت های 
سرمایه گذاری تبریز گفت: ما ۱۴۰۰ شهرداری در ایران داریم و درآمد 
پایدار این شهرداری ها بسیار کم است که نیازمند برنامه ریزی است.

وی ضمن اشاره به اهمیت جذب سرمایه گذار در حوزه مدیریت 
شهری اظهار داشت: ثبات اقتصادی، طرح های تشویقی و کاهش 
بروکراسی اداری از مهمترین عوامل جذب سرمایه گذار است که نیاز 

به برنامه ریزی دارد و ما در این زمینه عقب هستیم.
وی افزود: سهم ایران از کل درآمد گردشگری سال گذشته جهان، 
۵/۶ میلیون دلار بوده است که که ۶/۰ دهم از کل در آمد گردشگری 
جهان را شامل می شود. و این در حالی است که ایران از نظر جاذبه 

های گردشگری، جز ۱۰ کشور برتر دنیا است.
وی در پایان گفت: امروزه سیاست گذاری و برنامه ریزی درست در 
حوزه سرمایه گذاری و گردشگری از مهمترین عوامل پیشرفت مدیریت 

شهری و اقتصاد است.

رفع مشکل  لرستان گفت:   )ره(  امام خمینی  امداد  کمیته  مدیرکل 
واحد  و ۵۰۰  قرار گرفته است  اولویت  نیز در  محرومان بخش شهری 

مسکونی امسال پیگیری و تامین می شود.
جلال شیخ پور  در نشست با خبرنگاران بیان کرد:  ۱۰۵ هزار خانواده با 
جمعیتی حدود ۲۱۶ هزار نفر در لرستان تحت پوشش این نهاد هستند و 
خدمات به سمت توانمندسازی خانواده های نیازمند تحت حمایت است.

وی با بیان اینکه تلاش می شود افرادی که نظم اقتصادی زندگی آنها 
دچار اختلال شده به رویکرد سابق برگردند افزود:  در مجموع ۲۸ هزار و 
۹۳۳ نفر به علت خودکفا شدن، ازدواج یا مرگ از چرخه حمایتی کمیته 
امداد خارج شده اند و افراد توانمند شده، علاوه بر خودکفایی، کمک 

کننده جامعه هستند و برخی نیز افرادی تحت پوشش دارند.

شیخ پور با بیان اینکه مبنای حرکتی کمیته امداد استان اقتصادی و 
توانمندسازی است عنوان کرد: در این راستا تلاش می شود خانواده های 

تحت پوشش دربازه زمانی مناسب به روال قبلی زندگی خود بازگردند.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( لرستان گفت: این نهاد عملیات 
اجرایی پنج هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی را در حوزه ساخت، بازسازی و 
تعمیر آغاز کرده و تاکنون ۲ هزار و ۴۰۰ کلید واحد مسکونی به خانواده 

ها تحویل داده است.
وی بیان کرد: رفع مشکل محرومان بخش شهری نیز در اولویت قرار 

گرفته است و ۵۰۰ واحد مسکونی امسال پیگیری و تامین می شود.
شیخ پور با اشاره به امر اشتغالزایی و توانمندسازی محرومان اظهار 
داشت: در سالجاری تاکنون پنج هزار و ۴۸۸ کمک با سه میلیارد و ۲۰۰ 

میلیون ریال اعتبار تسهیلاتی ارزان قیمت انجام شده است و اکنون نیز 
۱۰ هزار پرونده در بانک های عامل در حال پیگیری است و پیش بینی می 

شود بالغ بر ۱۳ هزار شغل در استان ایجاد شود.
وی با اشاره به پرداخت تسهیلات ارزان قیمت افزود: این مهم از عوامل 
موفقیت اجرای طرح های خرد است و نظارت فنی این طرح ها در حداقل 
سه مرحله انجام می شود که بالغ بر ۸۹ درصد طرح های اشتغال این 
نهاد فعال است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( لرستان با تاکید بر 
تسهیل گری در امر ازدواج مددجویان این نهاد گفت:در بخش جهیزیه 
نیز سه هزار و ۲۱۹ سری جهیزیه با اعتبار یک هزار و ۱۰ میلیارد ریال اهدا 
شده است. وی افزود: سه هزار و ۵۰۰ خانواده مددجوی این نهاد امسال 

توانمند و از چرخه حمایتی خارج شده اند.

شهردار تبریز تاکید کرد
استفاده از رهیافت  های نو در زمینه سرمایه گذاری در راستای پیشرفت تبریز

تامین ۵00 واحد مسکونی محرومان در لرستان
ج شدند سه هزار و ۵۰۰ خانوار از چرخه حمایت کمیته امداد لرستان خار

بین  امور  و  عمومی  روابط  مدیریت  گزارش   به 
بزرگترین رویداد  انزلی، در  آزاد  الملل سازمان منطقه 
سرمایه گذاری جمهوری اسلامی ایران یعنی نمایشگاه 
و  سازی  خصوصی  و  بیمه  بانک،  بورس،  المللی  بین 
کشور؛  گذاری  سرمایه  فرصت های  معرفی  نمایشگاه 
راهبرد مشارکت این سازمان مبتنی بر حضوری متمرکز 
با همراهی مجموعه نهادهای دولتی و بخش خصوصی 
ملی  نمونه  کننده  صادر  و  گذار  سرمایه  دو  و  استان 

منطقه آزاد انزلی است.
هم  اینکه  بیان  با  سازمان  کاظمیان سخنگوی  مهدی 
را  استان  خصوصی  بخش  و  دولتی  نهادهای  با  افزایی 
مهمترین برنامه کاری غرفه این سازمان به منظور بهره 
برداری حداکثری از فرصت رویداد بزرگ سرمایه گذاری 
براین  داشت:  اظهار  و  کرد  بیان   ۲۰۲۳ اینوکس  کیش 
اساس غرفه سازمان منطقه آزاد انزلی محور حضور اتاق 
بازرگانی گیلان، حوزه معاونت اقتصادی و جذب سرمایه 
جهاد  و  صمت  کل  ادارات  گیلان،  استانداری  گذاری 
طلایی  محور  شرکت  مدیران  و  بود  خواهد  کشاورزی 

سرمایه گذار موفق حوزه حمل و نقل بندری و ترانزیتی 
منطقه و شرکت چوبکاران عصر نوین، صادر کننده نمونه 
ملی دو سال اخیر مناطق آزاد ایران در غرفه منطقه آزاد 
انزلی به عرضه توانمندی هاو فرصت های سرمایه گذاری 

خود می پردازند.
رویداد  دهمین  برگزاری  با  همزمان  اینکه  بیان  با  وی 
نمایشگاهی کیش اینوکس، از نرم افزار بسته های سرمایه 
گذاری منطقه آزاد انزلی”کیمیا” برای تمام سیستم عامل 
های مورد استفاده در تلفن همراه رونمایی خواهد شد، 
اضافه کرد: در نتیجه بعد از تهیه و تدوین کتاب یکصد 
آماده  و  سنجی  امکان  گذاری  سرمایه  فرصت  و  بسته 
زبان  به  آن  از  پس  که  انزلی  آزاد  منطقه  در  واگذاری 
انگلیسی، روسی و عربی ترجمه شد؛ امکان عرضه و بهره 
برداری از این بسته ها در تلفن های همراه فرآهم می 

شود.
سخنگوی سازمان منطقه آزاد انزلی با اشاره به جایگاه و 
نقش منطقه متبوع خود در معادلات اقتصادی و ترانزیتی 
استان گیلان و کشورمان در ارتباط با کشورهای حاشیه 

دریای کاسپین و اتحادیه اقتصادی اوراسیا، تصریح کرد: 
حضور مشترک تمام نهادهای استانی درگیر در موضوعات 
سرمایه گذاری، بیانگر همدلی و عزم جدی استان گیلان 
در  های حضور  فرصت  از  حداکثری  برداری  بهره  برای 

رویداد کیش اینوکس ۲۰۲۳ می باشد.
اظمیان افزود: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته، 
هیأت اعزامی سازمان منطقه آزاد انزلی به ریاست اکبر 
نیازی،عضو هیأت مدیره و سرپرست سازمان و معاونین 
و مدیران سازمان، و همراهی مسئولین دولتی و بخش 
خصوصی استان گیلان؛ علاوه بر مشارکت در نمایشگاه و 
جلسات کاری جنبی در نشست های تخصصی نمایشگاه 
که با موضوعات مرتبط با مناطق آزاد برپا می شود نیز 

حضور پیدا می کنند.
انزلی  آزاد  منطقه  کاری سازمان  برنامه  مهمترین  وی 
را بهره گیری از توانمندی های اتاق های بازرگانی، اتاق 
های بازرگانی مشترک، سازمان توسعه تجارت، و معاونت 
اقتصادی وزارت امورخارجه جهت جذب طرح های سرمایه 
گذاری و ترانزیت کالا از مسیر بنادر منطقه آزاد انزلی 

عنوان نمود و گفت: در همین راستا مشارکت و برگزاری 
اعزام  یا همکاری در  نمایشگاهی و میزبانی  رویدادهای 
به  خارجی  و  داخلی  گذاری  تجاری-سرمایه  های  گروه 
منظور عرضه فرصت های همکاری مشترک در منطقه آزاد 
انزلی در دستور کار سازمان قرار دارد که یکی از مهمترین 
این برنامه ها هم افزایی ملی و بین المللی برای فعال سازی 
کریدورهای بین المللی عبوری از کشورمان به ویژه گذرگاه 
عضو  کشورهای  با  مناسبات  گسترش  و  شمال-جنوب 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا و سازمان همکاری شانگهای و 

اکو محسوب می شود.
به   KishINVEX رویداد  دوره  دهمین  است  گفتنی 
عنوان یکی از بزرگترین و موثرترین رویدادهای اقتصادی 
کشور از تاریخ ۱۵ لغایت ۱۸ آبان ماه سال جاری در مرکز 
المللی کیش و مرکز همایش های  بین  نمایشگاه های 
سرمایه گذاری  توسعه  محورهای  در  کیش  المللی  بین 
غیرمستقیم، توسعه بازار مشتقه، استفاده از ظرفیت های 
مشترک بازار پول و سرمایه، بانکداری و بیمه آفشور در 

مناطق آزاد، و…برگزار می گردد.

تکتم نظرپور مشهد  - سیزدهمین جشنواره زوجهای 
پدافند  نیروی  دانشجویان  و  کارکنان شاغل  ویژه  جوان 
هوایی با حضور جمعی از فرماندهان، مسئولان کشوری 

و لشکری در مشهد برگزار شد.
شمال  هوایی  پدافند  منطقه  سیاسی  عقیدتی  رئیس 
جوان  زوجهای  جشنواره  سیزدهمین  حاشیه  در  شرق 
نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: با تدابیر سازمان عقیدتی 

سیاسی و با حمایت فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش، 
این دوره به مدت چهار روز و با حضور ۶۰ زوج جوان از 
یگان  های پدافند به میزبانی منطقه  پدافند هوایی شمال 

شرق برگزار می شود.
حجت  الاسلام والمسلمین محمد عدیده  تصریح کرد: 
در هر دوره ۶۰ زوج حضور دارند که طی یک اقامت چهار 
زیارتی  و  برنامه  های متنوع فرهنگی  از  روزه در مشهد 

بهره مند می شوند.
های  کارگاه   برگزاری  افزود:  عدیده  الاسلام  حجت 
آسیب  های فضای مجازی، خانه و خانواده، روانشناسی 
خانواده، سبک زندگی اسلامی ایرانی و همچنین اردوهای 
حرم شناسی و بازدید از موزه های آستان قدس رضوی و 
اماکن تاریخی و فرهنگی مشهد از برنامه های جشنواره 

مزبور است.

سخنگوی منطقه آزاد انزلی اعلام کرد 
دهمین نمایشگاه کیش اینوکس محل حضور متمرکز فرصت های سرمایه گذاری منطقه آزاد انزلی و استان گیلان

جشنواره زوجهای جوان پدافند هوایی ارتش در مشهد برگزار شد 

 آگهی تبدیل وضعیت
دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری

دفتر خدمات مسافرتی توران پرواز پارس

نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری 
توران پرواز پارس واقع در استان تهران به صاحب امتیازی اقای 
خشایار حبیبی رودباری درحال تبدیل وضعیت از حقیقی به 
یا ادعایی  از دفتر مذکور شکایت  حقوقی است.از کسانی که 
دارند دعوت به عمل می آید مراتب را حداکثر ظرف مدت دو 
هفته از تاریخ درج آگهی به صورت کتبی به سازمان هواپیمایی 
پرواز  مهراباد،خیابان  تهران،فرودگاه  استان  در  واقع  کشوری 

اعلام نمایند.

نوبت دوم


